ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014                                                                                                        № 174

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238 (в ред. 10.06.2014 № 153) «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы».

В соответствии с Постановлением Администрации города Шарыпово № 171 от 30.07.2013г. «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238 (в ред. постановления от 10.06.2014 № 153) «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1.    В Паспорте муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы»  в строке 10 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «22 533,70; 15 126,11; 3 198,55; 9 264,52; 4 996,33; 1 659,15» заменить на цифры «22 557,19;  15 117,89;  3 230,26; 9 288,01;  4 988,11; 1 690,86» соответственно.
1.2. В приложении № 3 к Паспорту муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмм муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы»:
- в  строке  Муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в столбце 9 цифру «6 726,52»  заменить на цифру «6 750,01», в столбце 12 цифру «18 395,70»  заменить на цифру «18 419,19»;
- в  строке  Подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику на 2014-2016 годы», в столбце 9 цифру «5 509,53»  заменить на цифру «5 533,02», в столбце 12 цифру «15 565,71»  заменить на цифру «15 589,20»;
1.2.1. строку 1.6. изложить в новой редакции:
	«
	1.6.
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных молодежных центров в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"
	отдел СТиМП Администрации города Шарыпово
	033
	07
07
	0718552
	611
	3 217,
14
	3 213,
87
	3 212,
21
	9 643,
22

	033
	07
07
	0718552
	852
	3,25
	0,00
	0,00
	3,25

»

1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Шарыпово»:
- в строке 1 «Муниципальная программа», в столбце 5 цифру «9 264,52» заменить на цифру «9 288,01», в столбце 8 цифру «22 533,70» заменить на цифру «22 557,19»;
- в строке 1.2, в столбце 5 цифру «1 659,15» заменить на цифру «1 690,86», в столбце 8 цифру «3 198,55» заменить на цифру «3 230,26»;
- в строке 1.4, в столбце 5 цифру «4 996,33» заменить на цифру «4 988,11», в столбце 8 цифру «15 126,11» заменить на цифру «15 117,89»;
- в строке 1.6, в столбце 5 цифру «8 354,03» заменить на цифру «8 377,52», в столбце 8 цифру «20 623,21» заменить на цифру «20 646,70»;
- в строке 1.7, в столбце 5 цифру «1 319,70» заменить на цифру «1 351,41», в столбце 8 цифру «2 859,10» заменить на цифру «2 890,81»;
- в строке 1.9, в столбце 5 цифру «4 496,33» заменить на цифру «4 488,11», в столбце 8 цифру «13 626,11» заменить на цифру «13 617,89»;
- в строке 2 «Подпрограмма 1», в столбце 5 цифру «8 047,53» заменить на цифру «8 071,02», в столбце 8 цифру «19 703,71» заменить на цифру «19 727,20»;
- в строке 2.2, в столбце 5 цифру «1 319,7» заменить на цифру «1 351,41», в столбце 8 цифру «2 859,10» заменить на цифру «2 890,81»;
- в строке 2.4, в столбце 5 цифру «4 189,83» заменить на цифру «4 181,61», в столбце 8 цифру «12 706,61» заменить на цифру «12 698,39».
1.4. В Паспорте подпрограммы № 1 «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику на 2014-2016 годы»  в строке  «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «19 703,71; 12 706,61; 2 859,10; 8 047,53; 4 189,83; 1 319,70» заменить на цифры «19 727,20;  12 698,39; 2 890,81;  8 071,02;  4 181,61; 1 351,41» соответственно;
1.4.1. в разделе 2.9  «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» цифры  «19 703,71; 12 706,61; 2 859,10; 8 047,53; 4 189,83; 1 319,70» заменить на цифры «19 727,20;  12 698,39; 2 890,81;  8 071,02;  4 181,61; 1 351,41» соответственно.
1.5. В приложении № 2 к подпрограмме  «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику»:
- в строке 1, в столбце 8 цифру «5 509,53» заменить на цифру «5 533,02», в столбце 11 цифру «15 565,71» заменить на цифру «15 589,20»;
1.5.1. строку 1.5 изложить в новой редакции:
	«
	1.5.
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных молодежных центров в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"
	отдел СТиМП Администрации города Шарыпово
	033
	07
07
	0718552
	611
	3 217,
14
	3 213,
87
	3 212,
21
	9 643,22

	033
	07
07
	0718552
	852
	3,25
	0,00
	0,00
	3,25

»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава Администрации
 города Шарыпово      						              А.С.Погожев

[bookmark: _GoBack]